Срок поставки/выполнения работ/оказания услуг: Срок выполнения работ: в срок до 31 марта
2026 г.
Место поставки товара/выполнения работ/оказания услуг: Российская Федерация, Республика
Крым, Белогорский район, с. Крымская Роза, ул. Октябрьская, 5К
Пункт 9 Начальная (максимальная) цена договора

2 449 820 (Два миллиона четыреста сорок девять тысяч восемьсот двадцать) рублей 00 копеек.

Пункт 10 Порядок формирования цены договора
Стоимость работ, поручаемых Подрядчику по настоящему договору, определяется на основании
утвержденной Заказчиком сметной документации. В цену включаются все расходы Подрядчика,
производимые им в процессе поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг, в том числе